Az engedély érvényességi ideje 

Az engedély a határozat véglegessé válásától számított 5 évig érvényes. 

VII. 

Az eljárás során felmerült eljárási költségek 

A környezeti hatásvizsgálati eljárás igazgatási szolgáltatási díja gyorsforgalmi út esetén 3.375.500,- Ft, 
azaz hárommillió-háromszázhetvenötezerötszáz forint, amelyet az Engedélyes nevében és helyett a 
Speciálterv Építőmérnöki Kft. (1134 Budapest, Kassák L. u. 81.; a továbbiakban: Speciálterv Kft.) 
megfizetett. 

Az eljárás során további eljárási költség nem merült fel. 

VIII. 

A jogorvoslat igénybevételével kapcsolatos tájékoztatás

[...]

Megállapítást nyert, hogy a Speciálterv Kft. az Engedélyes helyett és nevében megfizette a 
környezetvédelmi hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 14/2025. (VI. 19.) EM rendelet 
2. § (1) bekezdése, és a 2. számú melléklet 9.2. pontja szerinti 3.375.500,- Ft, azaz hárommillió-
háromszázhetvenötezerötszáz forint igazgatási szolgáltatási díjat, mint a környezeti hatásvizsgálati 
eljárás díját. 

A Tervező a Kormányhivatal számára megküldte az Engedélyes által kiállított, PAT/1546-
33/2025/DÉABLO iktatószámú, illetve a Speciálterv Kft. által kiállított, 2025.